

Мемлекеттік гранттарды
қалыптастыру, беру,
мониторингтеу және
олардың тиімділігін бағалау
қағидаларына 7-қосымша

Кімге: "Азаматтық бастамаларды қолдау
орталығы" коммерциялық емес акционерлік
қоғамына

Кімнен: «Әсер» қоғамдық бірлестігінен

Үкіметтік емес ұйымдар үшін қысқа мерзімді және орта мерзімді гранттар беруге арналған конкурсқа қатысуға өтінім

1. Өтініш беруші				
1. БСН	141140013977			
2. Ұйымның тіркелген күні	17 қараша 2014 жыл			
3. Ұйымның толық атауы	«Әсер» қоғамдық бірлестігі			
4. Ұйымның заңды мекенжайы	Қазақстан Республикасы, Маңғыстау облысы, индексі 130000, Ақтау қаласы, 32" В " шағынауданы, 2 үй, 240 пәтер			
5. Ұйымның басшысы	Тегі Жақаева	Аты Гульнара	Әкесінің аты (болған жағдайда) Базарбайқызы	Лауазымы Төраға
6. Ұйымның Жарғысына сәйкес негізгі қызмет түрлері	Жарғыға сәйкес «ӘСЕР» ҚБ қызметінің мақсаттары: <ul style="list-style-type: none">• халықтың осал топтарына (жастар, мүгедектер, мүгедек балалар, бұрынғы тұтқындар, инъекциялық есірткіні тұтынушылар, секс-жұмыскерлер, көшіп-қонушылар, Оралмандар) әлеуметтік, заң көмегін алуда көрсету;• салауатты өмір салтын қалыптастыру бойынша әлеуметтік қызметтер көрсету және түрлі профилактикалық іс-шаралар өткізу;• Қазақстан халқы арасында дәстүр мен мәдениетті сақтау бойынша іс-шаралар өткізу;			

	<ul style="list-style-type: none"> • ұлтаралық келісім мен дінаралық толеранттылықты нығайту; • Мемлекет басшысының бастамаларына қолдау көрсету; • аз қамтылған отбасы мүшелеріне әлеуметтік, психологиялық және заңгерлік көмек көрсету; • тілек білдірушілерге, жалғызбасты тілек білдірушілерге әлеуметтік, психологиялық және заңгерлік көмек көрсету; • гендерлік теңсіздікке қарсы күрес бойынша түрлі іс-шаралар өткізу; • экологиялық қауіпсіздік, табиғатты қорғау, қоршаған ортаны қорғау бағыттары бойынша іс-шаралар өткізу; • отбасылық-тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу, сондай-ақ тұрмыстық зорлық-зомбылықтан зардап шеккен адамдарға әлеуметтік көмек көрсету; • мүмкіндігі шектеулі жандарға "Инватакси" қызметтерін ұсыну. <p>Қызмет пәні:</p> <ul style="list-style-type: none"> • әлеуметтік-психологиялық оңалту, сондай-ақ халықтың осал топтарына (жастар, мүгедектер, мүгедек балалар, тұтқындар, бұрынғы тұтқындар, инъекциялық есірткіні тұтынушылар, секс-жұмыскерлер, көшіп-қонушылар, оралмандар)құқықтық және әлеуметтік көмек көрсету; • АИТВ жұқтырған, инфекциялармен ауыратын науқастардың үлесін төмендету бойынша алдын алу іс-шараларын жүргізу, • жыныстық жолмен берілетін аурулар, туберкулез, жүрек-қан тамырлары аурулары және басқа да әлеуметтік маңызы бар аурулар; • жастардың проблемалық мәселелерін шешу бойынша бірқатар іс-шаралар өткізу және патриоттықжастар рухы, сондай-ақ салауатты өмір салтын қалыптастыру мақсатында профилактикалық іс-шаралар өткізу; • АИТВ/ЖИТС алдын алу мәселелері бойынша ақпараттық-білім беру іс-шараларын өткізу • әлеуметтік маңызы бар аурулар, салауатты өмір салтын қалыптастыру; • санитария, эпидемиология және гигиена мәселелері бойынша ақпараттық-білім беру семинарларын өткізу; • әлеуметтік-психологиялық қолдау, құқықтарды қорғау және балаларға, мүгедек балаларға қатысты құқық бұзушылықтарға қарсы күрес; • балаларға қатысты зорлық-зомбылықтың кез келген түрінің алдын алу бойынша профилактикалық іс-шараларды ұйымдастыру.
7. Ұйымның жұмыс тәжірибесі бар нысаналы топтар	Жастар, мүгедектер, мүгедек балалар, тұтқындар, бұрынғы тұтқындар, инъекциялық есірткіні тұтынушылар, секс - жұмыскерлер, әртүрлі санаттағы мигранттар, оралмандар, жалғызбасты аналар, жұмыссыздар, зорлық-зомбылық қылмыстарынан, сондай-ақ адам саудасы қылмыстарынан зардап шеккен адамдар сияқты әлеуметтік осал топтарға баса назар аудара отырып, халық, тәрбиеленушілер ал балалар үйінің түлектері, зейнеткерлер.
8. Ұйымның байланыс телефоны	+7 (775) 301 87 17

9. Электрондық пошта мекенжайы	gulnar.0407@mail.ru
10. Интернет желісінде өтініш берушінің веб-сайты	http://ooaser.kz
11. Әлеуметтік желілердегі парақшалар (топтар, аккаунттар)	Инстаграм - @oo_aser_aktau https://www.instagram.com/oo_aser_aktau/ https://www.instagram.com/tenqogam_aktau/

	№	Әлеуметтік жобаның атауы	Қаржыландыру көлемі (теңге)	Қаржыландыру көзі/ Тапсырыс беруші	Орындау кезеңі		Негізгі нәтижелері
					Басталуы	Аяқталуы	
12. Іске асырылған негізгі жобалар мен бағдарламалар * Ескерту. * Көрсетілген қызметтер актілерінің және шот-фактуралардың электрондық көшірмелері жобалардың іске асырылуын және өтініш берушінің жұмыс тәжірибесін растайтын құжаттар болып табылады. Әлеуметтік жобалар шетелдік көздер есебінен іске асырылған жағдайда және гранттар Оператор арқылы іске асырылған жағдайда – әлеуметтік жобаның іске асырылуын растайтын шарттардың және өзге де құжаттардың көшірмелері.	1.	Ұлы Отан соғысы ардагерлері мен еңбек ардагерлерінің қамқорлығы, олардың қоғамдық өмірге белсенді қатысуы және Мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс шеңберінде әлеуметтік-тұрмыстық жағдайлардың ең жоғары деңгейін қамтамасыз ету	1 000 000 теңге	"Қарақия аудандық ішкі саясат және тілдерді дамыту бөлімі" ММ	Ақпан 2018 жыл	Желтоқсан 2018 жыл	1.Еңбек ардагерлерінің қоғамдық өмірге белсенді қатысуын қамтамасыз ету бойынша іс-шараларды ұйымдастыру: фотокөрме, қатысушылар саны 25 адам.2.Соғыс ардагерлерінің басылымға мерзімді жазылуын ұйымдастыру.20 ардагер жарты жылдық және 1 жылдық газетке қол қойды. 3.Аудандардағы ардагерлер мен оларға теңестірілген адамдардың қажеттіліктерін, проблемаларын анықтау және проблемаларын шешу үшін Қарақия ауданының ішкі саясат және тілдерді дамыту бөліміне мемлекеттік органдарға ұсынымдар әзірленіп, ұсынылды. 4. Қарақия ауданы Құрық елді мекенінің ардагерлерін Жаңа

						жылмен құттықтау. Қатысушы-20 адам. 5.Мемлекеттік органдардың, ҮЕҰ, БАҚ өкілдерін тарта отырып, қорытынды есепті дөңгелек үстел ұйымдастырылды. Қатысушы-18 адам.
2.	Мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс шеңберінде «Әлеуметтік қызмет көрсету орталығының қызметін ұйымдастыру»	2 500 000 тенге	Маңғыстау облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік бағдарламалар басқармасы мемлекеттік мекемесі "	Маусым 2018 жыл	Желтоқсан 2018 жыл	1. Халықты әлеуметтік қорғау саласында арнаулы әлеуметтік қызметтер көрсету стандартына сәйкес үйде қызмет көрсету жағдайында 15 қызмет алушының құжаттары дайындалып, " Маңғыстау облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік бағдарламалар басқармасы" ММ-ден жолдамалар алынды, олар маусым-желтоқсан айлары аралығында көрсетілді. Маусым-желтоқсан айларында 15 қызмет алушы 646 рет арнайы әлеуметтік қызмет алды. 2. қызметті алушы "өңірлік психологиялық-медициналық-педагогикалық консультацияның қорытындысына" сәйкес 13 мүгедек бала (массаж-5 курс, ЕДШ - 3 курс, логопед-1 курс, психолог-1 курс) іс-шаралар ұйымдастырды. 3. қызмет алушыларға

						<p>стандартқа сәйкес сауықтыру және әлеуметтік-оңалту іс-шараларын өткізуге бағытталған қажетті арнаулы әлеуметтік қызметтер кешенін ұсыну жолымен жан-жақты көмек көрсетілді (Жаңаөзен ТРК-де балалар ойын-сауық кешенін ұйымдастыру, Мүгедектер күніне арналған қызмет алушылардың мерекелік отырыстарын ұйымдастыру, концерттік, КВН қойылымдарға қатысуды ұйымдастыру, әлеуметтік-оңалту іс-шараларын ұйымдастыру (би үйірмесі, бассейн));</p> <p>4 . Үйде мүгедектерді әлеуметтік, медициналық және кәсіптік оңалту жүргізілді;</p> <p>5. қызмет алушылар мен олардың отбасы мүшелеріне әлеуметтік қызмет көрсету көлемі мен түрлері туралы ақпарат берілді;</p> <p>6.барлық өткізілетін іс-шаралар ай сайын әлеуметтік желілерде (Facebook, истаграм беттері) жарияланды.</p>
3.	ПСЖН желісібойынша іс-шаралар өткізу	1 200 000 тенге	"Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Маңғыстау облысының полиция	Маусым 2018	Желтоқсан 2018	Жобаны іске асыру үшін халыққа бейнеролик дайындалып, жергілікті "Маңғыстау" мемлекеттік телеарнасына орналастырылды. Бейнеролик екі ай бойы

			департаменті" мемлекеттік мекемесі			(қыркүйек-қазан) кешкі уақытта көрсетіледі. (Бейненің көшірмесі аудио дискіде берілген); - - осы жоба бойынша кездесулер мен акциялар өткізу үшін көлемі (0,8*2 м)ролапа әзірленді; - осы жоба бойынша мемлекеттік және орыс тілдерінде ("Зорлықбылықпыз отбасы" және орыс тілінде "Зорлық-зомбылықсыз отбасы") буклет дайындалды.Қазақ және орыс тілдерінде таралымы 250/250 дана, барлығы 500 дана. Буклет іс-шаралар кезінде акция кездесуіне қатысушыларға таратылатын болады.
4.	Балалар мен жасөспірімдерарасында ЖҚЕ бұзушылыққатөзбеушіліктіқалыптастыружәнежол-көлікжарақаттануыныңалдыналубойынша ЖҚЕ жылсайынғыакциясынөткізу	1 332 000 тенге	"Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Маңғыстау облысының полиция департаменті" мемлекеттік мекемесі	Маусым 2018	Желтоқсан 2018	Бұл жоба 2018 жылғы 15 мамырда Ақтау қаласында №8 ОМ өткізілді. Жас жол инспекторларының кезекті 18-ші облыстық слеті дәстүр бойынша қауіпті қылмыскерді ұстау кезінде қаза тапқан жол полициясының қызметкері Ғазиз Байтасовтың героігіне арналған. Үздік атағы үшін жеті команда (Ақтау, Жаңаөзен және Бейнеу, Түпқараған, Маңғыстау, Қарақия, Мұнайлы қалалары), Облыстың жид қалалық және

						<p>аудандық слеттерінің жеңімпаздары бақ сынасты. Қазылар алқасының құрамына жергілікті полиция қызметкерлері мен педагогтар кірді.</p> <p>Слетке қатысушылар велосипед жүргізу шеберлігін көрсетті, "Жас реттеуші", "жол қозғалысы ережелерін білуші", "полимагтар турнирі" сияқты байқауларда бақ сынасты және алғашқы көмек көрсетуде теориялық және практикалық білімдерін көрсетті.</p> <p>Іс-шаралар үшін баннер өлшемі (3*4 м) әзірленді, зал слетті ашу үшін безендірілді.</p>
5.	Д ЮПП және СОМСОП слеттерін өткізу	1 330 000 тенге	"Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Маңғыстау облысының полиция департаменті" мемлекеттік мекемесі	Маусым 2018	Желтоқсан 2018	<p>Бұл жоба Ақтау қаласында №28 ОМ, облыс ПД Жергілікті полиция қызметі білім басқармасымен, ПД ӨББ басқармасымен және "Асер" ҚБ бірлесіп, 2 облыстық конкурс слеті - "Полицияның жас көмекшілерінің Үздік мектеп жасағы – 2018 жыл", (мектептер жанындағы полицияның жас көмекшісі балалар қозғалысы), ЖПП ҚД және "Полицияға жәрдемдесудің үздік студенттік жасағы – 2018 жыл", СОСП (полицияға жәрдемдесудің студенттік жасағы), іс-шараның салтанатты ашылуы Ақтау</p>

						қаласының №28 орта мектебінің базасында өтті.
6.	Мемлекеттік әлеуметтік апсырысты іске асыру шеңберінде іс-шараларды ұйымдастыру / өткізу жөніндегі қызметтер (УБН желісі бойынша іс-шаралар)	1 700 000 тенге	"Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Маңғыстау облысының полиция департаменті" мемлекеттік мекемесі	Маусым 2018	Желтоқсан 2018	Орталық алаң Ақтау қаласында салауатты өмір салтын насихаттау және насихаттау, есірткі, темекі және алкогольді қолданудан бас тарту және зияндылық мақсатында концерт өткізілді. Жастар арасында барлығы 149 адам қатысқан.
7.	Мемлекеттік әлеуметтік апсырыс шеңберінде психоневрологиялық патологиясы бар және тірек-қимыл аппараты бұзылған мүгедек балалар үшін ауылдық жерлерде арнаулы әлеуметтік қызметтер көрсету	4 105 305 тенге	"Маңғыстау облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік бағдарламалар басқармасы" мемлекеттік мекемесі	Маусым 2019	Желтоқсан 2019	1. Халықты әлеуметтік қорғау саласында күндізгі жартылай стационар жағдайында арнаулы әлеуметтік қызметтер көрсету стандартына сәйкес 21 бала әлеуметтік оңалту шараларымен қамтылды. 2. жыл ішінде 21 бала психологиялық диагностикамен және тексерумен қамтылды. Жыл ішінде балалар мен олардың ата-аналарына 71 рет психологиялық жұмыс және психологиялық кеңес берілді. Сонымен қатар, 66 рет балаларға және 64 рет ата-аналарға әлеуметтік-педагогикалық кеңестер берілді. 3. "ауылдық жерде күндізгі болу жағдайында арнаулы әлеуметтік қызметтер көрсету" орталығында балалармен дефектолог-логопед маманы жұмыс істеді. Логопед 6 ай

						<p>ішінде 9 баламен логопедиялық сабақтар өткізді.</p> <p>4. ай сайын балаларға әртүрлі тақырыптарда 2 тренинг өткізілді. Барлығы 6 психологиялық және 6 педагогикалық тренинг өткізілді.</p> <p>5. ата-аналар арасында 6 тренинг өткізілді.</p> <p>6. ай сайын мерекелік іс-шаралар немесе мәдени-демалыс шаралары өткізілді. Жалпы, жыл ішінде 5 мерекелік және 2 мәдени-демалыс іс-шаралары өткізілді.</p> <p>7.маусым-тамыз айларында балалар үшін ЕДШ маманы емдік жаттығулар өткізді.</p> <p>8. тамыз-желтоқсан айларында диагнозға сәйкес 9 балаға массаж жасалды.</p> <p>9.айына бір рет жергілікті тұрғындар арасында Әлеуметтік қамсыздандыру саласындағы реформалар туралы 6 кездесу өткізілді.</p>
8.	Мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты іске асыру шеңберінде іс-шараларды ұйымдастыру /өткізу жөніндегі қызметтер (ЖПП КК қалалық слеті, бөтен мүлкті ұрлауға қарсы	4 960 000 тенге	"Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Маңғыстау облысының полиция департаменті" мемлекеттік	Маусым 2019	Желтоқсан 2019	<p>Бөтеннің мүлкін ұрлауға қарсы іс-қимыл жобасы бойынша келесі іс-шаралар орындалды:</p> <p>- 3000 дана көлемінде "Интернет алаяқтық" тақырыбында плакаттар әзірленді және шығарылды;</p>

	<p>ыс-қимылжәне ЖПП КК және СОМСОП облыстықселеті)</p>		<p>мекемесі</p>			<p>- 3000 дана көлемінде" қалта ұрлығы " тақырыбында плакаттар әзірленіп, шығарылды; - 500 дана "пәтер ұрлығы" тақырыбында плакаттар әзірленіп, шығарылды; - 500 дана көлемінде "автомобильдерден ұрлық" тақырыбында плакаттар әзірленіп, шығарылды; - 300 дана көлемінде" велосипед ұрлығы " тақырыбында плакаттар әзірленіп, шығарылды; - - 3000 дана (Ақтау қаласы үшін 2000 дана, Жаңаөзен қаласы үшін 1000 дана) көлемінде "Азаматтарға арналған жадынама" плакаттары шығарылды.</p>
<p>9.</p>	<p>Маңғыстауоблысында 2020, 2021, 2023 жылдарытәуекеліжоғарытоптардан ТБ және М/ШЛУ ТБ пациенттерінемдеугебейліктіңинновациялықтәсілдербойыншақызметтердіорындау</p>	<p>34 174 290 тенге</p>	<p>ҚР ДСМ" Қазақстан Республикасының Ұлттық фтизиопульмонология ғылыми орталығы " ШЖҚ РМК</p>	<p>Наурыз 2020</p>	<p>Желтоқсан 2023</p>	<p>ТБ туралы ақпарат алған және сауалнамадан өткен ОГ тұлғаларының саны-6305, - Сауалнамадан кейін жіберілген ҮЕҰ арасында МСАК-та дәрігерлік тексеруден өткен ОГ тұлғаларының саны-725, - - Expert-510 қоса алғанда, ҚТ-да ДОГ-дан өткен ҚТ-ға күдікті ОК тұлғаларының саны, - оның ішінде белсенді ТБ-43 анықталған. (жыл сайын)</p>

	10	Мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты іске асыру шеңберінде іс-шараларды ұйымдастыру / өткізу жөніндегі қызметтер (УБН желісі бойынша іс-шаралар)	1 670 000 тенге	"Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Маңғыстау облысының полиция департаменті" мемлекеттік мекемесі	Маусым 2020	Желтоқсан 2020	Жастар арасында 2 акция өткізіліп, салауатты өмір салтын насихаттау бойынша бейнеролик дайындалды
	11	Мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты іске асыру шеңберінде іс-шараларды ұйымдастыру / өткізу жөніндегі қызметтер (УБН желісі бойынша іс-шаралар)	1 700 000 тенге	"Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Маңғыстау облысының полиция департаменті" мемлекеттік мекемесі	Маусым 2021	Желтоқсан 2021	2021 жылғы 24 маусымға дейін тапсырыс берушінің атауын, тұжырымдамасын, стилистикасын, сахна мен логотипті ресімдеуін келісе отырып, іс - шараның сценарийін дайындау; – мақсатты аудитория – 14-29 жастағы жастар; - іс-шараны қою және режиссура бойынша мамандарды, іс-шараны жүргізушілерді, әртістерді, спортшыларды, жастар қозғалысының көшбасшыларын тарта отырып, іс-шараны өткізу. / 2021 жылғы 24 маусымға дейін іс-шараның сценарийін дайындау, тапсырыс берушіде атауын, тұжырымдамасын, стилистикасын, сахна мен логотипті ресімдеуді келісе отырып; - мақсатты аудитория – 14-29 жас аралығындағы жастар; - Қою және режиссура бойынша мамандарды, іс-шараларды жүргізушілерді,

						әртістерді, спортшыларды, жастар қозғалысының көшбасшыларын тарта отырып іс-шара өткізу.
12	Жартылай стационар мысалында психоневрологиялық бұзылулары бар, тірек-қимыл аппараты бұзылған балаларға арнаулы әлеуметтік қызметтер көрсету және әлеуметтік-оңалту іс-шараларын ұйымдастыру	10 744 000 тенге	"Бейнеу аудандық жұмыспен қамту, әлеуметтік бағдарламалар және азаматтық хал актілерін тіркеу бөлімі" мемлекеттік мекемесі	Тамыз 2021	Желтоқсан 2021	0 жастан 16 жасқа дейінгі балаларға - 59 мүгедек балаға арнаулы әлеуметтік қызметтер көрсетілді
13	Мемлекеттік әлеуметтік апсырыс шеңберінде "tenQogam" мүгедектігі бар адамдарға арналған әлеуметтік бейімдеу орталығын ұйымдастыру	2 500 000 тенге	"Маңғыстау облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік бағдарламалар басқармасы" мемлекеттік мекемесі	Қараша 2021	Желтоқсан 2021	Жалпы есептік айда 425 адамға мүгедектігі бар адамдарға және олардың отбасы мүшелеріне құқықтық, психологиялық, әлеуметтік және басқа сұрақтары бойынша қызметтер көрсетілді. / Жалпы есептік айда 425 адамға мүгедектігі бар адамдарға және олардың отбасы мүшелеріне құқықтық, психологиялық, әлеуметтік және басқа сұрақтары бойынша қызметтер көрсетілді.
14	Мемлекеттік әлеуметтік апсырысты іске асыру шеңберінде іс-шаралар өткізу жөніндегі қызметтер (Халықаралық наша қорлыққа және есірткі бизнесіне қарсы күрес күніне арна	1 600 000 тенге	"Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Маңғыстау облысының полиция департаменті" мемлекеттік	Наурыз 2022	Желтоқсан 2022	тікелей қамту (барлық іс – шаралардың тікелей қатысушылары) – кемінде 100 адам; жанама қамту (жоба туралы ақпаратты тарату арқылы) - кемінде 2 000 адам. санаттар бойынша жобаны іске асыру шеңберінде әлеуметтік қызмет алушылардың сапалық

	лған іс-шара өткізу)		мекемесі			<p>құрамы (барлық іс - шараларға тікелей қатысушылар нысаналы топтар бөлінісінде қол қойсын): Ақтау қаласының тұрғындары жоба шеңберіндегі әрбір іс - шараның қорытындылары бойынша қатысушылардың қанағаттану деңгейі-кемінде 75%; іс-шараларды ұйымдастыру қорытындылары бойынша практикалық қолдану деңгейі-кемінде 70%. Қатысушылардың қанағаттану деңгейі және қызмет көрсету кезінде практикалық қолдану деңгейі кері байланыс сауалнамасы және қатысушылардың пікірлері арқылы анықталады. Өңірлік және республикалық БАҚ-тағы жарияланымдар саны; дайындалған үлестірме материалдар саны. БАҚ-та кемінде 5 (бес) тақырыптық жарияланым орналастыру, сондай-ақ мемлекеттік және орыс тілдерінде әлеуметтік желілерде 3 (үш) жарияланым орналастыру</p>
15	"Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздерін насихаттауға және патриотизмді қалыптастыруға бағытталған халықарасында іс-шаралар өткізу"	4 000 000 тенге	"Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы" КЕАҚ	Сәуір 2022	Қараша 2022	<p>1. Ардагерлерді құрметтеуге арналған патриоттық іс-шаралар ұйымдастырылды және өткізілді.</p> <p>2. Маңғыстау облысы бойынша 1 (бір) патриоттық бейнеролик</p>

						<p>әзірленді және таратылды.</p> <p>3. 400-ден астам адамның қатысуымен ҚР Мемлекеттік рәміздерін қабылдаудың 30 жылдығына арналған іс-шара ұйымдастырылды және өткізілді.</p> <p>4. Ардагер ҰОС, еңбек және тыл ардагерлерімен 44 жас ұрпақты (оқушылардың өлеңдерін) тарта отырып, үйде 10 атаулы кездесу ұйымдастырылды және қатысты.</p> <p>5. Мемлекеттік рәміздер күніне арналған мерекелік іс-шара ұйымдастырылды. Іс-шара аясында 60-қа жуық қонаққа арналған аквагрим акциясы ұйымдастырылып, 100 шағын (жалаулар) мемлекеттік тулар таратылды.</p> <p>6. Жобаны іске асыру шеңберіндегі жалпы саны: - тікелей қамтудың жалпы саны: 614 адам; - жанама қамту (жоба туралы ақпаратты тарату арқылы және т.б.): шамамен 200 000 адам.</p>
16	Халықтың осал және әлеуметтік қолайсыз топтарына (БОМЖ, ЛЗА, ЖЖВ, ЛУИН, бұрынғы тұтқындар, сыртқы және ішкі мигрант	14 800 000 тенге	Маңғыстау облыстық фтизиопульмонология орталығы	Наурыз 2022	Желтоқсан 2022	Туберкулез туралы ақпарат алған және сауалнамадан өткен нысаналы топтардың (БОМЖ, табысы аз адамдар) саны-983 с) сауалнамадан кейін жіберілген аутрич-

	<p>тар, кедейлер)назараударааза маттықсектордың ТБ, ЛУ ТБ, ТБ/АИТВ, ТБ/АИТВ/С гепатитінбақылаудағырө лі мен қатысуынкүшейтужәнек еңейту</p>					<p>қызметкерлер арасында МСАК- та дәрігерлік тексеруден өткен нысаналы топтар адамдарының үлес салмағы-74 d) G Хpert -57 қоса алғанда, ТБ- да диагностикалық алгоритмнен (ДОГ) өткен, ТБ-ға күдікті нысаналы топтар тұлғаларының үлес салмағы ЦГ-11 зерттелген өкілдерінің арасында анықталған белсенді ТБ бар адамдардың үлес салмағы</p>
17	<p>Мемлекеттікәлеуметтік апсырысшеңберінде "TenQogam" мүгедектігі бар адамдарғаарналғанәлеум еттікбейімдеуорталығын ұйымдастыру</p>	<p>52 947 053.56тенге</p>	<p>"Маңғыстау облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік бағдарламалар басқармасы"</p>	<p>Қазан 2022</p>	<p>Осы уақытқаде йін</p>	<p>«TenQogam» мүгедектігі бар адамдарды әлеуметтік қолдау орталығы Маңғыстау облысы, Ақтау қаласында 2022 жыл қазан айынан бастап мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс шеңберінде жұмыс істейді. 2023 жылдың 31 желтоқсан, «TenQogam» орталықтарында 5447 , оның ішінде консультациялар – 933, тренингтер, семинарлар мен мастер-кластар –168, тігін және тоқыма бойынша мини-курстар- 8адам, Әлеуметтік қызметтер порталы бойынша консультация –905, онлайн кеңес телеграм және whatsapp арқылы -1505, мүгедектігі бар адамдарға жұмыс іздеу -283, IT дағдыларын оқыту (ЭЦП кілт алу, электрондық құжаттарды</p>

						<p>алу т.б.) -1271,</p> <p>психологтың консультациясы – 271, заңгердің консультациясы – 103 қызметалды.</p> <p>әлеуметтік – мәдени орындарында мерекелік шаралар ұйымдастыру және өткізу – 834 адам</p> <p>Жоба "мүгедектігі бар адамдар осы орталық қызметкерлерінің көмегі мен электрондық цифрлық қолтаңба алудан бастап кез келген мемлекеттік қызметке өтініш беруге дейінгі әлеуметтік көмек көрсету үшін жағдайлар жасайды.</p>
18	<p>Маңғыстау облысының жастар мен жасөспірімдері арасында АИТВ-инфекциясының және ЖИТС-тің алдыналуы</p>	<p>7 029 000 тенге</p>	<p>Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы КЕАҚ</p>	<p>Мамыр 2023</p>	<p>Қараша 2023</p>	<p>1. Өңірде жастар мен жасөспірімдер арасында АИТВ-инфекциясы мен ЖИТС-тің алдын алу, бастапқы деңгейден 70% - ға дейін арттыру бойынша кешенді ақпараттық жұмыс жүргізілуде;</p> <p>2. АИТВ-инфекциясы мен ЖИТС-тің алдын алу бойынша өңірде кемінде 15 медиа өнім (әлеуметтік роликтер, подкасттар, инфографика) құрылады және таратылады;</p> <p>3. Облыста жастар мен жасөспірімдерді тестілеу науқаны жүйелі түрде ұйымдастырылуда;</p>

						<p>4. Өңірде жастар мен жасөспірімдер арасында АИТВ-инфекциясы мен ЖИТС-тің алдын алу бойынша инновациялық әдіс немесе құрал енгізілуде.</p> <p>5. Маңғыстау облысының жастары мен жасөспірімдері арасында АИТВ-инфекциясы мен ЖИТС профилактикасын ұйымдастыру есебінен кемінде 3000 адамды тікелей қамту, жанама қамту (ақпараттық жұмыс арқылы) кемінде 7000 адам</p>
--	--	--	--	--	--	--

2. Әлеуметтік жобаның командасы

1. Команда мүшесінің аты-жөні және мәлімделген жобадағы команда қатысушысының лауазымы	Жақаева Гүлнара Базарбайқызы-жоба жетекшісі
2. Жұмыс тәжірибесі	<p>1. "Асер" қоғамдық бірлестігі-Төраға, басшы 2018 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін.</p> <p>2. Сөйлеу мектеп-интернаты - Екінші санатты химия және биология пәнінің мұғалімі. Жастар комитетінің төрағасы 2004 жылдан 2012 жылға дейін</p> <p>3. "Үміт" қоғамдық бірлестігі - Әлеуметтік қызметкер 2007 жылдан 2008 жылға дейін</p> <p>4. Мирас Университеті - Оқытушы 2003 жылдан 2004 жылға дейін</p>

Білімі: Халықаралық Қазақ-Түрік университеті

Мамандығы: Химия, Қосымша биология

Қосымша білім:

- АИТВ-мен өмір сүретін адамдарды күту және қолдау саласында жұмыс істейтін үкіметтік емес ұйымдарды институционалдық дамыту", халықтың осал топтары арасында ЖИТС-пен күрес жөніндегі Орталық Азия бағдарламасы., 11-14 маусым 2009 ж
- Қазақстандағы халықтың осал топтары арасында АИТВ бойынша профилактикалық бағдарламаларды кеңейтуге бағытталған" Өрлеу " жобасы шеңберінде АИТВ/ЖЖБИ және есірткі тұтынудың алдын алу бойынша жаттықтырушыларды/ еріктілерді даярлау, 2009 жылғы 3-6 қыркүйек
- "АИТВ және туберкулезге шалдығу қаупі жоғары халық топтарының медициналық қызметтерге қолжетімділігін арттыру", "денсаулық сақтаудағы Аутрич" бағдарламасы, 21-24 маусым 2010 ж.
- "Эмоционалды жану синдромының алдын алу", ЖИТС Шығыс-Батыс қоры, 14-16 фебраль 2011 ж
- "Мектеп жасындағы балалар арасындағы аутодеструктивті мінез-құлықтың алдын алу", " Бота " ҚҚ, 28 қаңтар 2012ж.
- Туберкулездің негіздері, қарым-қатынас дағдылары және туберкулезбен ауыратын мигранттар мен олардың отбасы мүшелерін әлеуметтік қолдау, "мигранттар арасында Туберкулезді, МЛА туберкулезді және ТБ/АИТВ-ны трансшекаралық бақылау және емдеу жөніндегі іс-шаралар" жобасы шеңберінде ҰЕҰ қызметкерлері/еріктілері және аутрич/әлеуметтік қызметкерлері үшін туберкулезді емдеуге бейімділік, Project HOPE,2015 жыл, Шымкент қ.
- ҰЕҰ қызметкерлеріне, әлеуметтік және аутрич қызметкерлеріне арналған "жұмыс орындарында туберкулез ауруының алдын алу" тренингі, 02 Ақпан 2016 жыл, Ақтау қ.
- ҰЕҰ үйлестірушілеріне арналған "2015 жылғы 6 айдағы шағын гранттар бағдарламасын талдау нәтижелері" семинары 2016 жылғы 10-11 ақпан, Алматы қ.
- Көші-қон полициясы мен шекара қызметтері қызметкерлеріне арналған "мигранттар арасындағы туберкулезді бақылау негіздері" тренингі, 02 Тамыз 2016 жыл, Ақтау қ.
- "Мигранттардың денсаулықты қорғау және медициналық қызметтерге қол жеткізу құқығы", Халықаралық көші-қон ұйымы БҰҰ көші-қон агенттігі, 4-5 қыркүйек 2017ж., Алматы қ.
- "Адам саудасы құрбандары мен осал мигранттарды интеграциялау мен қайта интеграциялауда тікелей көмек көрсету бойынша ҰЕҰ-ға арналған өңірлік тренинг", БҰҰ көші-қон агенттігі Халықаралық көші-қон ұйымы, 6-8 қыркүйек 2017ж., Алматы қ.
- 2020-2022 жылдарға арналған Жаһандық қор жобасы шеңберінде" ҚТ, ҚТ/АИТВ саласындағы ҰЕҰ жобаларын стратегиялық жоспарлау және басқару " 2021 жылғы 24-26 ақпан Алматы қ.
- "2020-2022 жылдарға арналған Жаһандық қор жобасы шеңберінде" ТБ бағдарламасында және әлеуметтік қызметтер көрсету саласында ҰЕҰ әлеуеті мен тұрақтылығын арттыру " 2021 жылғы 9-10 қыркүйек Алматы қ.

3. Қосымша мәліметтер

	<ul style="list-style-type: none"> • 2021 жылғы 29 қарашада Алматы қаласындағы 2020-2022 жылдарға арналған Жаһандық қор жобасы шеңберінде" ҚР-дағы қазіргі заманғы сын-тегеуріндер жағдайындағы АҚСМ мен ҮЕҰ-ның ТБ саласындағы рөлі" <p>Алғыс хаттар, марапаттар:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Маңғыстау облысы әкімінің орынбасарынан "Әсер" ҚБ алғыс хаты • Өкілдіктің алғыс хаты НОРЕ жобасы, "адамдар-адамдарға" денсаулық сақтау қоры Инк. • Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің фтизиопульмонология Ұлттық ғылыми орталығының алғыс хаты • Маңғыстау облысы әкімінің Алғыс хаты • Маңғыстау облысы полиция департаментінің грамотасы <p>Ұйым басшысы, сертификатталған жаттықтырушы және тәлімгер 19 жылдан астам уақыт бойы 20-дан астам түрлі әлеуметтік жобаларға бастамашы болды және үйлестірді.</p> <ul style="list-style-type: none"> • жастарға, халықтың әлеуметтік осал топтарына арналған семинарлар мен тренингтерді әзірлеу және өткізу, қоғамның түрлі секторлары өкілдерінің кездесулерін жеңілдету тәжірибесі; • гранттық бағдарламаларды басқару тәжірибесі; • форумдар, конференциялар, қоғамдық тыңдаулар, мастер - кластар, құқықтық мектептер, түрлі білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және өткізу тәжірибесі; • республикалық және облыстық деңгейдегі ақпараттық кампанияларды, PR - іс-шараларды әзірлеу және өткізу тәжірибесі; • жобалар мен бағдарламаларды, оның ішінде мемлекеттік бағдарламаларды мониторингтеу және бағалау, аумақтардың әлеуметтік тартымдылығын бағалау тәжірибесі. <p>Жобадағы міндеттер:</p> <p>Жобаны стратегиялық басқару және үйлестіру, серіктестермен өзара іс-қимылды жүзеге асыру, Жобаның мақсаттары мен міндеттеріне қол жеткізу жөніндегі қызметті мониторингілеу, бағдарламалық есептерді дайындау және тапсыру.</p>
<p>4. Әлеуметтік желілердегі бейіндерге сілтеме</p>	<p>Ұйым мамандары қызметті әлеуметтік маңызы бар жобаларды іске асыру шеңберінде тұрақты негізде жүзеге асырады. Барлық іс-шаралар ұйымның ресми беттерінде жарияланады.</p> <p>Instagram - @_acer_aktau https://www.instagram.com/oo_acer_aktau/ https://www.instagram.com/tenqogam_aktau/</p>
<p>1. Команда мүшесінің аты-жөні және мәлімделген жобадағы команда қатысушысының лауазымы</p>	<p>Орынбасарова Маржан Конакбаевна – жоба үйлестірушісі</p>

2. Жұмыс тәжірибесі	<ol style="list-style-type: none"> 2011-2013 жылдары-Бейнеу аудандық орталық ауруханасында-акушер 2013-2017 жылдары-" Маңғыстау облыстық салауатты өмір салтын қалыптастыру орталығы"ММ Бейнеу аудандық филиалында әлеуметтанушы 2021-2022 жыл Ақтау қаласында" Маңғыстау облыстық салауатты өмір салтын қалыптастыру орталығы " ММ-бас маман 2023 жылдан бері- "ӘСЕР" қоғамдық бірлестігінде-әлеуметтік қызметкер
3. Қосымша мәліметтер	<p>Қосымша ақпарат</p> <p>Білімі: 2008-2011 Маңғыстау облыстық "медбике"жоғары медициналық колледжі Мамандығы: емдеу дело</p> <ul style="list-style-type: none"> 2014 жылы" психология және психотерапия институты "ЖШС-де" МСАК-тағы Әлеуметтік психология және психотерапия " тақырыбында біліктіліктен өтті 2017 жылы әлеуметтік маңызы бар аурулардың алдын алу және халық арасында салауатты өмір салтын қалыптастыру мәселелері. МСАК деңгейінде денсаулық мектептерін ұйымдастыру негіздері. 2018 жылы әлеуметтік маңызы бар аурулардың алдын алу және халық арасында салауатты өмір салтын қалыптастыру мәселелері. <p>2020-2021 жылдары UNICEF "әр балаға арналған"жобасында ерікті</p>
4. Әлеуметтік желілердегі бейіндерге сілтеме	<p>Ұйым мамандары қызметті әлеуметтік маңызы бар жобаларды іске асыру шеңберінде тұрақты негізде жүзеге асырады. Барлық іс-шаралар ұйымның ресми беттерінде жарияланады.</p> <p>Instagram - @@@_acer_aktau https://www.instagram.com/oo_aser_aktau/ https://www.instagram.com/tenqogam_aktau/</p>
1. Команда мүшесінің аты-жөні және мәлімделген жобадағы команда қатысушысының лауазымы	<p>Назарова Дарига Мадемхановна – психолог</p>
2. Жұмыс тәжірибесі	<ol style="list-style-type: none"> Ақтау қ. "Ақ - берен" ТЖМ Психолог, 2010 жылдан 2012 жылға дейін. Мұнайлы ауданының №2 жалпы білім беретін мектебі 2014 - 2016ж. Педагог-Психолог Маңғыстау облысының қосымша білім беру оқу-әдістемелік орталығы 2016 ж. – 2018 ж. әдіскер-Психолог "Құқық" қоғамдық қоры 2018ж. - Психолог, "ӘСЕР" ҚБ 2022 жылғы 01 сәуірден бастап қазіргі уақытқа дейін Психолог Облыс көлемінде суицидтің алдын алу мәселелерін зерттеп жүрген психолог
3. Қосымша мәліметтер	<p>Білімі: 2011-2013 ж. Алматы Үздіксіз білім беру университеті "Психолог"мамандығы бойынша</p>

	<p>Қосымша білім::</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігі "Өрлеу "біліктілікті арттыру ұлттық орталығы" АҚ-инклюзивті білім беруді дамыту жағдайындағы білім беру ортасының мазмұны 2. "Digis AV" ЖШС-Smart-ортада интерактивті сабақтарды қабылдау дайындау 3. UNICEF Promotingthementalhealthandwellbeingofchildrenandadolescents 4. "Отбасылық тәрбие институты" ЖШС-біліктілікті арттыру және қайта даярлау 5. Қазақстан Республикасының "Отбасы" психологиялық кеңес беру орталығы-мектеп жасында табысты әлеуметтік бейімделу үшін инновациялық педагогикалық технологияларды пайдалану жолдары
<p>4. Әлеуметтік желілердегі бейіндерге сілтеме</p>	<p>Ұйым мамандары қызметті әлеуметтік маңызы бар жобаларды іске асыру шеңберінде тұрақты негізде жүзеге асырады. Барлық іс-шаралар ұйымның ресми беттерінде жарияланады.</p> <p>Instagram - @@_acer_aktau https://www.instagram.com/oo_aser_aktau/ https://www.instagram.com/tenqogam_aktau/</p>
<p>1. Команда мүшесінің аты-жөні және мәлімделген жобадағы команда қатысушысының лауазымы</p>	<p>ГитманМаринаСергеевна – бухгалтер</p>
<p>2. Жұмыс тәжірибесі</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. "Әсер" қоғамдық бірлестігі-бухгалтер 2018 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін. 2. "Қорған-М" қоғамдық бірлестігі-бухгалтер 2021 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін. 3. "Назари" ЖШС - бухгалтер 2007 жылдан 2009 жылға дейін 4. "Райымбек Ботлерс" ЖШС - бухгалтер-оператор 2002 жылдан 2007 жылға дейін 5. "Алси-пейдж" АҚ - оператор

	2000 жылдан 2002 жылға дейін
3. Қосымша мәліметтер	<p>Білімі: Жоғары-Мирас университеті 2003-2007 жыл "Экономика" мамандығы бойынша</p> <ul style="list-style-type: none"> • ҚБ бухгалтерлік және салықтық есебін толық жүргізу, • 1С базасында бухгалтерлік есепті автоматтандыру тәжірибесі: Бухгалтерия 8.2, • "Клиент-Банк" білімі, • MS Excel-ді сенімді меңгеруі, • ҚР Бухгалтерлік және салық заңнамасын білуі. <p>Қосымша білім:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 2008 ж. практикалық бухгалтерлік курстар (4 ай.) • 2012 жылғы практикалық бухгалтерлік курстар (3 ай.) • "Репродуктивті денсаулық негіздері, ЖЖБИ және созылмалы гапатиттер, АИТВ-инфекциясы контекстінде "тренингі USAID" сапалы Денсаулық сақтау " жобасы 2014 ж. • 2015 ж. "USAID" сапалы Денсаулық сақтау "жобасы" мемлекеттік әлеуметтік тапсырысқа қатысу бойынша ЖИТС-сервистік ҮЕҰ-ны институционалдық дамыту " тренингі • "ҮЕҰ-ның мемлекеттік және халықаралық жобаларды іске асырудағы әлеуетін жақсарту" тренингі USAID жобасы АИТВ және туберкулез бойынша Диалог, 2015 ж. • Қазақстандағы мигранттар арасындағы туберкулезді бақылау жобасында мониторинг және бағалау бойынша Тренинг (ЖАО), "НОРЕ" жобасы 2015-2017 жж.
4. Әлеуметтік желілердегі бейіндерге сілтеме	<p>Ұйым мамандары қызметті әлеуметтік маңызы бар жобаларды іске асыру шеңберінде тұрақты негізде жүзеге асырады. Барлық іс-шаралар ұйымның ресми беттерінде жарияланады.</p> <p>Instagram - @@_acer_aktau https://www.instagram.com/oo_aser_aktau/ https://www.instagram.com/tenqogam_aktau/</p>
1. Команда мүшесінің аты-жөні және мәлімделген жобадағы команда қатысушысының лауазымы	Ғайбатов Руслан Шахларұлы -жаттықтырушы-кеңесші, заңгер, мүгедек адамдардың құқықтарын қорғау саласындағы белсенді
2. Жұмыс тәжірибесі	"Асер" қоғамдық бірлестігі - Заңгер кеңесші,

	2019 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін
3. Қосымша мәліметтер	Білімі: Қазақстандық инновациялық және телекоммуникациялық жүйелер университеті, Құқықтану мамандығы.
4. Әлеуметтік желілердегі бейіндерге сілтеме	Ұйым мамандары қызметті әлеуметтік маңызы бар жобаларды іске асыру шеңберінде тұрақты негізде жүзеге асырады. Барлық іс-шаралар ұйымның ресми беттерінде жарияланады. Instagram - @@@_acer_aktau https://www.instagram.com/oo_aser_aktau/ https://www.instagram.com/tenqogam_aktau/ https://www.instagram.com/ruslan_gaibatov/
3. Жоба туралы	
1. Жоба бойынша жоспарланған қызмет сәйкес келетін мемлекеттік гранттың басым бағыты (мемлекеттік гранттардың басым бағыттарының тізбесінен алынады)	Отбасындағы тәрбие берудегі әке ролін нығайту
2. Іске асыруға грант сұралатын әлеуметтік жобаның атауы	«Әке – отбасының тірегі» әлеуметтік жобасы
3. Мәселенің сипаттамасы, әлеуметтік жобаның әлеуметтік маңыздылығын негіздеу (мәселе зерттеу, статистикалық және аналитикалық ақпаратты талдау, БАҚ-та жариялау және т. б. жолымен анықталған объективті деректермен негізделуі тиіс.)	<p>ҚР Конституциясының 27-бабына сәйкес " неке және отбасы, ана, әке және бала мемлекеттің қорғауында. БҰҰ мәліметтері бойынша, Қазақстанда 1997 жылдан 2012 жылға дейін әйелдер мен ерлер үй шаруасына күніне жұмсайтын уақытында тек жеті минутқа тең келетін айырмашылығы бар. БҰҰ хабарлағандай, қазақстандық әйелдер орта есеппен ерлерге қарағанда екі есе көп жұмыс істейді. Бұл ретте қазақстандық әйелдердің 66 пайызы да үйден тыс жерде жұмыс істейді. Балаларға қамқорлық жасаудың үлкен үлесі аналардың мойнына түседі, бірақ сонымен бірге әкелер балалардың өмірінің бір бөлігі болу мүмкіндігін жіберіп алады. Сонымен қатар, Қазақстанда ажырасу және некеден тыс баланың тууы ұлғаю үрдісіне ие. ҚР ҰЭМ Статистика комитетінің деректеріне сәйкес 2016 жылдан бастап ҚР-да жасалатын некелер санына арақатынасы бойынша ажырасулардың айтарлықтай өсуі байқалады, егер 2016 жылы бұл арақатынас 36,5% - құраса (130 950 неке тіркелген, 47 889 ажырасу рәсімделген), 2017 жылы -38,6% -3 (50 405-ке 130 452), 2016 жылы-36,5% -2018 жылы -40% (127 209 дейін 50 774), содан кейін 2019 жылы ол 43% - ға дейін өсті (127 901 дейін 55 100) (https://qamqor.gov.kz). әрбір үшінші неке дерлік бұзылады, кәмелетке толмаған балалары бар ерлі-зайыптылардың ажырасу үлесі артты. Гендерлік зерттеу ("Қазақстандағы әйелдер мен ерлерге қатысты саясат"). Әрбір бесінші бала бір ата-анасы бар отбасында тұрады. Бала тәрбиесімен негізінен аналар айналысады. 5 жасқа дейінгі балалардың тек 6,6% - ы ерте оқу процесінде әкелерден қолдау алады.</p> <p>Әке болудың заманауи бейнесі бір жағынан әкенің ролін әлсіретуде (жасырын әке емес, толық емес және аналық отбасылардың өсуі), екінші жағынан, ерлер мен әйелдердің өмірлік рөлдерін қайта бағдарлау, еркектік пен әйелдіктің әлеуметтік – мәдени стереотиптерін өзгерту арқылы көрінетін қайшылықты сипатта болады.</p> <p>Қазіргі қоғамдағы әке болу құндылығының жойылу себептері:</p> <ul style="list-style-type: none"> - толық емес отбасылардың көбеюі баланың мінез-құлқын маңызды ересек ер адамнан "есептен шығаруға"

	<p>мүмкіндігі жоқ;</p> <ul style="list-style-type: none"> - баланың мінезі ана мен әженің әсерінен қалыптасады, олардың мінез-құлық үлгілері мен жауап беру тәсілдерін игереді; - бүкіл білім беру және білім беру жүйесінде әйелдердің басым болуы. (https://kazakhstan.unfpa.org/) <p>Әкелерді балаларды тәрбиелеуге және оларға күтім жасауға тарту баланың жалпы дамуына оң әсер етіп қана қоймай, сонымен қатар отбасыларды нығайтады, ерлі-зайыптылар арасындағы міндеттердің біркелкі бөлінуіне ықпал етеді. Бұл проблемалардың барлығын әке болу институтын нығайту шартымен жеңуге болады.</p> <p>ҚР Үкіметінің 2023 жылғы 31 мамырдағы қаулысымен маусымның үшінші жексенбісі «Әкелер күні» деп белгіленді. Аталған атаулы дата қоғамдағы отбасы тәрбиесіндегі әкенің рөлін көтеру, балалардың бойында патриоттық сезімді оятып, адамгершілік құндылықтарды қалыптастырудағы әке рөлін нығайту әселелеріне қоғам назарын аударуға бағытталып отыр.</p> <p>Еліміздегі әлеуметтік сауалнамалардың қорытындылары әкенің балаларымен өзара қарым-қатынасқа қатысуының айтарлықтай төмен деңгейін көрсетіп отыр. Мәселен, "Отбасылық-демографиялық саясат" (2021 жылғы) зерттеуінің деректері бойынша көбінесе ана балаларымен бірге уақыт өткізеді, тәрбиемен айналысады және серуендейді (38,15%) не әкесі мен анасы бірге қатысады (40,2%), әкесі баласымен өз бетінше аз қарым-қатынас жасайды (2,1%). Сонымен қатар әкелердің тәрбие беру процесіне жеткілікті қатыспауы балаға әкенің көңіл бөлмеуі мен демалыс күндерін бірге өткізбеуінен байқалады. Әлеуметтік зерттеуге сәйкес, бүгінде ата-аналардың 45,5%-ы ғана күн сайын балаларымен уақыт өткізеді.</p> <p>Жоғарыда көрсетілген деректер отбасындағы баланың тұлғалық қасиетін қалыптастыруда әкенің рөлін насихаттауға бағытталған әкелер мектебінің қызметін жүйелендіру, бала мен әке арасындағы қарым-қатынасты жетілдіру, үлгілі әкелердің қоғамдық мәртебесін арттыру, жас әкелерге қатысты «саналы әке» дағдыларын қалыптастыру бойынша кешенді іс-шараларды ұйымдастырудың өзектілігі артқанын көрсетіп отыр.</p>
4. Әлеуметтік жобаның мақсаты	Маңғыстау облысында әкелер институтын қалыптастыру, отбасындағы тәрбие берудегі әке рөлін нығайту
5. Әлеуметтік жобаның міндеттері	<p>1 міндет. Аймақта барлық елді-мекенде (5 аудан және 2 қала) бала мен әке арасындағы қарым-қатынасты нығайтуға бағытталған әлеуметтік жалпыхалықтық кемінде 20 науқан ұйымдастыру</p> <p>2 міндет. Еліміздегі әкелер күніне орай отбасындағы әке рөлін нығайтуға бағытталған кемінде 50 адамның қатысуымен фотобайқау ұйымдастыру</p> <p>3 міндет. Аймақта кемінде 15 азаматтан тұратын әкелер қауымдастығын құру және аталған қауымдастықтың кемінде 7 елді-мекенде 1 әкелер конгрессін ұйымдастыру</p> <p>4 міндет. Өңірдің әкелері үшін республикалық деңгейдегі кемінде үш сарапшының қатысуымен кемінде 100 адамға 3 оқыту іс-шарасы ұйымдастыру</p> <p>5 міндет. Жобаны ақпараттық сүйемелдеуді қамтамасыз ету.</p> <p>6 міндет. Аймақта кемінде 30 әкенің қатысуымен үлгілі әкелерге арналған ынталандыру шарасы ұйымдастыру</p>
6. Әлеуметтік жобаның сипаттамасы: жобаны іске асырудың тетіктері (әдістері) (мына сұрақтарға жауап беру	Жобаның мақсаттарына барлық тараптардың кешенді қолдауының арқасында қол жеткізілетін болады. Біздің ұйым 2014 жылдан бастап мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс шеңберінде мүгедек адамдарды оңалту мен әлеуметтік бейімдеуді қоса алғанда, адам әлеуетін арттыруға бағытталған бірқатар әлеуметтік жобаларды іске асырды және іске асыруды

қажет: межелеген мақсаттарға қалай қол жеткізуге болады, қойылған міндеттер қалай орындалады, олардың шешу жолдарын кім жүзеге асырады, бұл ретте қандай ресурстар тартылатын болады).

жалғастыруда.

Біздің ұйым жастардықолдау жөніндегі жобаларды іске асыру бойынша үлкен тәжірибесі бар қызметкерлер мен тартылатын мамандардың білікті штаты бар. Маңғыстау облысының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар басқармасымен, Өңірлік кәсіпкерлер палатасымен, қалалық және аудандық емханалармен, жастар ресурстық орталықтарымен және т.б. Ынтымақтастық туралы меморандумдар жасалу арқасында біздің ұйым біз мәлімдеген жобаны сәтті жүзеге асыру үшін құзыреттілікке, адами және материалдық ресурстарға ие.

Ұсынылған жобаны іске асыру құрылымы бірқатар өзара байланысты бөлімдерді қамтиды:

1. Жобаны басқарудың төрт сатылы әдісін қолдану:

- Мақсат қою және нақты өлшенетін индикаторларды орнату
- Жоспарлау
- Іске асыруды бақылау,
- Бақылау нәтижелері бойынша түзетулер енгізу.

Сонымен қатар, осы кезеңде келесі іс шаралар жүзеге асырылады:

- Маңғыстау облысы Ақтау қаласында жоба бойынша арнайы жоба командасы жасақтап, құрылады.
- Жобаға сәйкес құжаттар әзірленіп, келісім шарттарға қол қойылады.
- *Әсер қозғамдық бірлестігінің Ақтау қаласының орталық шағынауданында орналасқан, барлық қажетті оргтехникамен (ноутбук, МФУ, проектор, кеңсе жихазы) жабдықталған кеңсесінде жобаға қатысты жиналыс және өзге де іс шаралар өткізуге мүмкіндік береді және жобаға қосқан үлесі болып табылады.*
- Жоба серіктестерімен кездесулер өткізіліп, меморандум жасалады.
- Полиграфиялық өнімдердің эскиздері дайындалып (баннер, үнпарақтар және тб), келісіледі.

1. Жобабойынша ақпараттық жұмыс:

- Жобаның медиа жоспары жасалып, келісіледі.
- Жобаның бастау алуына байланысты әлеуметтік желілерде (Instagram және Facebook) парақшаларында пост жарияланады.
- Жергілікті және интернет БАҚ өкілдерінде жобатуралымақала жарияланады

2. Жобаның жүзеге асыру барысы:

Жоба аясында көзделген міндеттерге қол жеткізу үшін әр міндетке бірнеше іс шара қарастырылған:

1 міндет. Аймақта барлық елді-мекенде (5 аудан және 2 қала) бала мен әке арасындағы қарым-қатынасты нығайтуға бағытталған әлеуметтік жалпыхалықтық кемінде 20 науқан ұйымдастыру

1 іс-шара «Әке тәрбиесі – отбасының алтын дiңгегi» тақырыбында республикада танымал белсендi әкелердiң қатысуымен барлық елдi-мекенде (5 аудан және 2 қала) 14 мотивациялық кездесу ұйымдастыру

2 іс-шара Отбасы күніне орай барлық елдi-мекенде (5 аудан және 2 қала) кемінде 20 отбасының қатысуымен «Әке – отбасының тірегі» атты отбасылық байқау ұйымдастыру

2 мiндет. Еліміздегі әкелер күніне орай отбасындағы әке ролін нығайтуға бағытталған кемінде 50 адамның қатысуымен фотобайқау ұйымдастыру

3 іс-шара «Мен әкемді жақсы көрем» тақырыбында әлеуметтік желілерде кемінде 50 адамның қатысуымен фотобайқау ұйымдастыру және үздік жұмыстарды бағалы сыйлықтармен марапаттау

3 мiндет. Аймақта кемінде 15 азаматтан тұратын әкелер қауымдастығын құру және аталған қауымдастықтың кемінде 7 елдi-мекенде 1 әкелер конгресін ұйымдастыру

4 іс-шара. Маңғыстау облысында кемінде 15 азаматтан тұратын әкелер қауымдастығын құру және әке болу институтын қолдау және дамыту бойынша ұсыныстар жинау

5 іс-шара. Әкелердің психологиялық - педагогикалық құзыреттілігін арттыру мақсатында әкелер мен отбасыларға арналған көлемінде 200 дана әдістемелік құрал әзірлеу.

6 іс-шара. Аймақта құрылған әкелер қауымдастықтың кемінде 7 елдi-мекенде 1 әкелер конгресін ұйымдастыру

4 мiндет. Өңірдің әкелері үшін республикалық деңгейдегі кемінде үш сарапшының қатысуымен кемінде 100 адамға 3 оқыту іс-шарасы ұйымдастыру

7 іс-шара Дәстүрлі отбасылық құндылықты насихаттау бойынша республикалық деңгейдегі кемінде 3 білікті мамандардың қатысуымен кемінде 100 жас әкелерге арналған «Әке болу деген нені білдіреді?» тақырыбында 3 күндік курсты ұйымдастыру.

5 мiндет. Жобаны ақпараттық сүйемелдеуді қамтамасыз ету.

8 іс-шара. Әкелердің оң имиджін насихаттауға, отбасы мәртебесін арттыруға бағытталған әлеуметтік желілерге арналған 3 бейнеролик дайындалады

9 іс-шара. Жобаны жүзеге асырудың барлық кезеңдерінде әлеуметтік желілерде және интернет порталдарында кемінде 30 посттар мен мақалалар дайындалады

6 мiндет. Аймақта кемінде 30 әкенің қатысуымен үлгілі әкелерге арналған ынталандыру шарасы ұйымдастыру

10 іс-шара. «Әке отбасының тірегі» тақырыбында облыстың үлгілі әкелерінің қатысуымен форум өткізу және ең үздік 30 әкені марапаттау.

7. Әлеуметтік жобаны іске асыру аумағы	Маңғыстау облысы
8. Әлеуметтік жобаны іске асырудың басталу күні	Мамыр 2024 жыл
9. Әлеуметтік жобасы іске асырудың аяқталу күні	Қараша 2024 жыл
10. Әлеуметтік жобаның нысаналы топтары	Әке болуды жоспарлаған ер адамдар Әкелер, батыр әкелер, көп балалы әкелер, жалғызбасты әкелер 14-35 жас аралығындағы жастар
11. Нысаналы индикаторларды орындауға бағытталған әлеуметтік жобаның нәтижелері	Маңғыстау облысында әкелер институтын қалыптастыру мақсатында кемінде 15 қоғамдық-әлеуметтік іс-шара ұйымдастырылады
Сандық нәтижелері	<ol style="list-style-type: none"> 1. «Әке тәрбиесі – отбасының алтын дінгегі» тақырыбында республикада танымал белсенді әкелердің қатысуымен барлық елді-мекенде (5 аудан және 2 қала) 14 мотивациалық кездесу ұйымдастырылады 2. Отбасы күніне орайбарлық елді-мекенде (5 аудан және 2 қала) кемінде 20 отбасының қатысуымен «Әке – отбасының тірегі» атты отбасылық байқау ұйымдастырылып өткізіледі 3. «Мен әкемді жақсы көрем» тақырыбында әлеуметтік желілерде кемінде 50 адамның қатысуымен фотобайқау ұйымдастыру және үздік жұмыстарды бағалы сыйлықтармен марапатталады 4. Маңғыстау облысында кемінде 15 азаматтан тұратын әкелер қауымдастығын құрылы, әке болу институтын қолдау және дамыту бойынша ұсыныстар жиналады 5. Әкелердің психологиялық - педагогикалық құзыреттілігін арттыру мақсатында әкелер мен отбасыларға арналған көлемінде 200 дана әдістемелік құрал әзірленеді 6. Аймақта құрылған әкелер қауымдастықтың кемінде 7 елді-мекенде 1 әкелер конгрессін ұйымдастырылады 7. Дәстүрлі отбасылық құндылықты насихаттау бойынша республикалық деңгейдегі кемінде 3 білікті мамандардың қатысуымен кемінде 100 жас әкелерге арналған «Әке болу деген нені білдіреді?» тақырыбында 3 күндік курсты ұйымдастырылады 8. Аймақта кемінде 30 әкенің қатысуымен үлгілі әкелерге арналған ынталандыру шарасы ұйымдастырылады 9. Әкелердің оң имиджін насихаттауға, отбасы мәртебесін арттыруға бағытталған әлеуметтік желілерге арналған 3 бейнеролик дайындалады 10. Жобаны жүзеге асырудың барлық кезеңдерінде әлеуметтік желілерде және интернет порталдарында кемінде 30 посттар мен мақалалар дайындалады
Сапалық нәтижелер және оларды өлшеу тәсілдері	<p>Жобаның сапалық нәтижелері:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Балаларды тәрбиелеудегі әкелердің оң ролін арттыру. Отбасылық тәрбие саласындағы үздік тәжірибелермен алмасу.

	<p>2. Әкелер мен балалардың шығармашылық әлеуетін анықтау және арттыру.</p> <p>3. Балаларды тәрбиелеу мен олардың жеке дамуындағы әлеуметтік тәуекелдердің алдын алу шаралары мен қазіргі заманғы тәрбие әдістері туралы хабардарлықты арттыру.</p> <p>4. Тәрбиеге белсенді қатысатын әкелердің қоғамдық бірлестіктерін дамыту</p> <p>Сапалық нәтижелерді өлшеу тәсілдері:</p> <p>1. Сапалық нәтижелерді анықтаудың негізгі әдісі ретінде жобаға қатысушылардың «<i>face-to-face</i>» әдісін қоса сауалнама өткізу қолданылды. Бұл әдіс жобаның тиімділігі туралы барынша объективті ақпарат алуға мүмкіндік берді.</p> <p>2. <i>Сауалнама және кері байланыс</i>: жобаға қатысушылардың қанағаттану деңгейін бағалау, алған білімдерін өлшеу және іс-шаралардың жалпы тиімділігін бағалау үшін сауалнама жүргізу және кері байланыс жинау.</p>	
<p>12. Әлеуметтік жобаның серіктестері*</p> <p>* Аталған тармақ тек орта мерзімді гранттар үшін ғана толтыралады және серіктестердің хаттарымен расталады</p>	Серіктес	Қолдау түрі
<p>13. Әлеуметтік жобаны ақпараттық қолдау қалай ұйымдастырылатын болады</p>	<p>Жобаны ақпараттық сүйемелдеу әлеуметтік желілерде тұрақты негізде және БАҚ пен интернет ресурстарда мерзімді түрде жүзеге асырылатын болады:</p> <p>1. https://www.instagram.com/oo_aser_aktau/ - «Асер» ҚБ беті, 13 000-нан астам жазылушы;</p> <p>2. https://www.instagram.com/tenqogam_aktau/ - TenQogam жобасы бойынша «Асер» ҚБ беті, 1700-ден астам жазылушы;</p> <p>3. https://www.instagram.com/srod_aktau/ - жобаның ақпараттық серіктесі, Ақтау қаласының ерекше балалардың ата-аналар Одағы</p> <p>4. https://www.instagram.com/911.aktau/ - Ақтау жаңалықтар порталы 911 / Aktau 911, 73 000-нан астам жазылушы</p> <p>5. https://www.instagram.com/club_dobryakov_aktay/ - негізгі еріктілер қозғалысы, 8000-нан астам жазылушы.</p> <p>Сонымен қатар ақпараттық жаңалықтар порталдары:</p> <p>1. https://youtu.be/9IZ0FtSqjZI?si=opFHta8m7N82qwoL–Маңғыстау ТВ</p> <p>2. https://youtu.be/qHxJqa-7e20?si=SRV1FmGb8l-TV3E6–Маңғыстау ТВ</p> <p>3. https://www.lada.kz/company_news/105175-azastan-respublikasyny-rmzdern-abyldauyna-30-zhyl.html - Лада Ақтау жаңалықтары</p> <p>4. https://mangystaumedial.kz/kk/zhanalyktar/mangystau-zhanalyktary/aktauda_%22ten_kogam%22_mugedekterge_arnalghan_aleumettik_beyimdeu_ortaligi_ashildi – MangystauMedia</p> <p>5. https://zhasalash.kz/news/inklyuzivt-blm-beru-ten-kogam-kurudin-rgetasi-5942ea/ - ZhasAlash Республикалық қоғамдық-</p>	

саясат газеті

6. <http://antispid.kz/kk/site/news?id=02732> - «Маңғыстау облыстық АИТВ-инфекциясының алдын алу орталығы» ШЖҚ МКК

7. https://www.lada.kz/aktau_news/culture/116686-teatralnyy-festival-v-atyrau-nominaciya-luchshaya-muzhskaya-rol-dostalas-akteru-iz-aktau.html -Lada Ақтау және Маңғыстау жаңалықтары

8. <https://dknews.kz/ru/finansy/268228-invalidy-i-pozhilye-lyudi-v-kazahstane-sozdn> - - DKN Worldnews

9. <https://t.me/ladakz/26001><https://t.me/ladakz/26177?single>– Лада Ақтау жаңалықтарыТелеграм

10. <https://m.facebook.com/groups/1432850350270577/permalink/3422188098003449/?sfnsn=mo&ref=share&mibextid=NJuS5Q>– Лада Ақтау жаңалықтарыФейсбук

Ақпараттықөнім (мақала, бейнеролик, баннер, пост, бюллетень, т. б.)	Әлеуметтік жоба және(немесе) әлеуметтік бағдарлама уақытындағы ақпараттық өнімдердің саны	Жарықтандыруарналары (Теледидар, баспабасылымдары, интернет-порталдар, жеке сайт, әлеуметтікжелілер, радио, таратылымдар, т. б.)	Ақпараттыңтаралужиілігі
Жобаның басталуы, жүзеге асыру барысы және қорытындысы туралы пресс-анонс	Кемінде 3	Әлеуметтікжелілер	Жобаның 1, 3 және 6 айында
Баспа және онлайн БАҚ-тағы жарияланымдар	Кемінде 3	БАҚ және интернет порталдар	Жобаның 1, 3 және 6 айында
Әлеуметтікжелілердегіжазбалар	Кемінде 20	Әлеуметтікжелілер БАҚ және интернет порталдар	Жобабойы

4. Күнтізбелік жоспар

№ P\c	Шешілетін міндет	Іс-шара, оның мазмұны, өткізу орны	Басталу күні	Аяқталу күні	Күтілетін нәтижелер
1	1 міндет. Аймақта барлық елді-мекенде (5 аудан және 2 қала) бала мен әке арасындағы	1 іс-шара «Әке тәрбиесі – отбасының алтын діңгегі» тақырыбында республикада танымал белсенді әкелердің	Мамыр	Қараша	«Әке тәрбиесі – отбасының алтын діңгегі» тақырыбында республикада танымал белсенді әкелердің қатысуымен барлық елді-мекенде (5 аудан және 2 қала) 14 мотивациялық кездесу ұйымдастырылады

	<p>қарым-қатынасты нығайтуға бағытталған әлеуметтік жалпыхалықтық кемінде 20 науқан ұйымдастыру</p>	<p>қатысуымен барлық елді-мекенде (5 аудан және 2 қала) 14 мотивациалық кездесу ұйымдастыру</p> <p>2 іс-шара Отбасы күніне орай барлық елді-мекенде (5 аудан және 2 қала) кемінде 20 отбасының қатысуымен «Әке – отбасының тірегі» атты отбасылық байқау ұйымдастыру</p>			
2	<p>2 міндет. Еліміздегі әкелер күніне орай отбасындағы әке рөлін нығайтуға бағытталған кемінде 50 адамның қатысуымен фотобайқау ұйымдастыру</p>	<p>3 іс-шара «Мен әкемді жақсы көрем» тақырыбында әлеуметтік желілерде кемінде 50 адамның қатысуымен фотобайқау ұйымдастыру және үздік жұмыстарды бағалы сыйлықтармен марапаттау</p>	Маусым	Маусым	<p>«Мен әкемді жақсы көрем» тақырыбында әлеуметтік желілерде кемінде 50 адамның қатысуымен фотобайқау ұйымдастыру және үздік жұмыстарды бағалы сыйлықтармен марапатталады</p>
3	<p>3 міндет. Аймақта кемінде 15 азаматтан тұратын әкелер қауымдастығын құру және аталған қауымдастықтың кемінде 7 елді-мекенде 1 әкелер конгрессін ұйымдастыру</p>	<p>4 іс-шара. Маңғыстау облысында кемінде 15 азаматтан тұратын әкелер қауымдастығын құру және әке болу институтын қолдау және дамыту бойынша ұсыныстар жинау</p>	Мамыр	Маусым	<p>Маңғыстау облысында кемінде 15 азаматтан тұратын әкелер қауымдастығын құрылы, әке болу институтын қолдау және дамыту бойынша ұсыныстар жиналады</p>
		<p>5 іс-шара. Әкелердің психологиялық – педагогикалық құзыреттілігін арттыру мақсатында әкелер мен отбасыларға арналған көлемінде 200 дана әдістемелік құрал әзірлеу.</p>	Мамыр	Маусым	<p>Әкелердің психологиялық – педагогикалық құзыреттілігін арттыру мақсатында әкелер мен отбасыларға арналған көлемінде 200 дана әдістемелік құрал әзірленеді</p>
		<p>6 іс-шара. Аймақта құрылған әкелер қауымдастықтың кемінде 7 елді-мекенде 1 әкелер</p>	Маусым	Қазан	<p>Аймақта құрылған әкелер қауымдастықтың кемінде 7 елді-мекенде 1 әкелер конгрессін ұйымдастырылады</p>

		конгрессін ұйымдастыру					
4	4 міндет. Өңірдің әкелері үшін республикалық деңгейдегі кемінде үш сарапшының қатысуымен кемінде 100 адамға 3 оқыту іс-шарасы ұйымдастыру	7 іс-шара Дәстүрлі отбасылық құндылықты насихаттау бойынша республикалық деңгейдегі кемінде 3 білікті мамандардың қатысуымен кемінде 100 жас әкелерге арналған «Әке болу деген нені білдіреді?» тақырыбында 3 күндік курсты ұйымдастыру.	Мамыр	Қараша	Дәстүрлі отбасылық құндылықты насихаттау бойынша республикалық деңгейдегі кемінде 3 білікті мамандардың қатысуымен кемінде 100 жас әкелерге арналған «Әке болу деген нені білдіреді?» табырыбында 3 күндік курсты ұйымдастырылады		
5	5 міндет. Жобаны ақпараттық сүйемелдеуді қамтамасыз ету.	8 іс-шара. Әкелердің оң имиджін насихаттауға, отбасы мәртебесін арттыруға бағытталған әлеуметтік желілерге арналған 3 бейнеролик дайындалады	Мамыр	Шілде	Әкелердің оң имиджін насихаттауға, отбасы мәртебесін арттыруға бағытталған әлеуметтік желілерге арналған 3 бейнеролик дайындалады		
		9 іс-шара. Жобаны жүзеге асырудың барлық кезеңдерінде әлеуметтік желілерде және интернет порталдарында кемінде 30 посттар мен мақалалар дайындалады	Мамыр	Қараша	Жобаны жүзеге асырудың барлық кезеңдерінде әлеуметтік желілерде және интернет порталдарында кемінде 30 посттар мен мақалалар дайындалады		
6	6 міндет. Аймақта кемінде 30 әкенің қатысуымен үлгілі әкелерге арналған ынталандыру шарасы ұйымдастыру	10 іс шара. «Әке отбасының тірегі» тақырыбында облыстың үлгілі әкелерінің қатысуымен форум өткізу және ең үздік 30 әкені марапаттау.	Мамыр	Қыркүйек	Аймақта кемінде 30 әкенің қатысуымен үлгілі әкелерге арналған ынталандыру шарасы ұйымдастырылады		

5. Әлеуметтік жоба шығыстарының сметасы

№	Шығыстардың баптары	Өлшем бірлігі	Саны	Құны, теңге	Барлығы, теңге	Қаржыландыру көздері		Негіздеме/түсініктеме
						Өтініш беруші (жеке салым)	Грант қаражаты	
1.	Әкімшілендірілген шығыстар:				3 946 096	2 922 500	3 946 096	

Айлық еңбекақы, оның ішінде:				3 841 096		3 841 096	
Жоба жетекшісі	ай	7	210 000	1 470 000		1 470 000	
Жоба менеджер	ай	7	150 000	1 050 000		1 050 000	
Жоба есепшісі	ай	7	120 000	840 000		840 000	
Әлеуметтік салық және әлеуметтік аударымдар	ай	7	40 128	280 896		280 896	
Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру	ай	7	14 400	100 800		100 800	
Жұмыс берушінің міндетті зейнетақы жарналары (1,5%)	ай	7	7 200	50 400		50 400	
Банк қызметі	қызмет	7	7 000	49 000		49 000	
Өзге де шығыстар, оның ішінде:				105 000		105 000	
Почта қызметі	қызмет	7	5 000	35 000		35 000	
Кеңсе тауарлары	ай	7	10 000	70 000		70 000	
Кеңсе жалдау	ай	7	200 000		1 400 000		
Интернет желісінің қызметі	ай	7	7 500		52 500		
Кеңсені техника кұралдарымен жабдықтау (ноутбук-3	ай	7	210 000		1 470 000		

	дана, принтер МФУ -3 дана, проектор-1 дана)						
2.	Тікелей шығыстар:				6 345 124		6 345 124
	1 іс-шара «Әке тәрбиесі – отбасының алтын діңгегі» тақырыбында республикада танымал белсенді әкелердің қатысуымен барлық елді-мекенде (5 аудан және 2 қала) 14 мотивациялық кездесу ұйымдастыру				720 000		720 000
	Баспахана қызметі (баннер 3*2)	дана	1	50 000	50 000		50 000
	Көлік қызметі	қызмет	14	30 000	420 000		420 000
	Ақпараттық ағарту материалдарын дауындау (буклеттер)	дана	1 000	250	250 000		250 000
	2 іс шара Отбасы күніне орайбарлық елді- мекенде (5 аудан және 2 қала) кемінде 15 отбасының қатысуымен «Әке – отбасының тірегі» атты отбасылық 7				2 555 000		1 855 000

байқау ұйымдастыру							
Ғимаратты безендіру	қызмет	7	50 000	350 000		350 000	
Естелік сыйлықтар	дана	7	200 000	1 400 000		1 400 000	
Алғыс хаттар	дана	105	1000	105 000		105 000	
3 іс шара «Мен әкемді жақсы көрем» тақырыбында әлеуметтік желілерде кемінде 50 адамның қатысуымен фотобайқау ұйымдастыру және үздік жұмыстарды бағалы сыйлықтармен марапаттау				200 000		200 000	
Сыйлықтар	дана	10	20 000	200 000		200 000	
4 іс шара Маңғыстау облысында кемінде 15 азаматтан тұратын әкелер қауымдастығын құру және әке болу институтын қолдау және дамыту бойынша ұсыныстар жинау	-	-					
5 іс шара Әкелердің психологиялық - педагогикалық				225 000		225 000	

құзыреттілігін арттыру мақсатында әкелер мен отбасыларға арналған көлемінде 200 дана әдістемелік құрал әзірлеу.							
Баспахана қызметі	дана	200	1 000	200 000		200 000	
Баспахана қызметі дизайн әзірлеу	қызмет	1	25 000	25 000		25 000	
6 іс шара				700 000		700 000	
Аймақта құрылған әкелер қауымдастықтың кемінде 7 елді-мекенде 1 әкелер конгрессін ұйымдастыру							
Конгресс материалдар, кеңсе тауарлары мен құрал-жабдықтар (100 қатысушы)	дана	700	500	350 000		350 000	
спикер қызметі	қызмет	7	50 000	350 000		350 000	
7 іс шара				800 000		800 000	
Дәстүрлі отбасылық құндылықты насихаттау бойынша республикалық деңгейдегі кемінде 3 білікті мамандардың қатысуымен кемінде							

100 жас әкелерге арналған «Әке болу деген нені білдіреді?» тақырыбында 3 күндік курсты ұйымдастыру.							
Ғимарат жалдау қызметі	күн	3	50 000	150 000		150 000	
Тамақтану (түскі ас 2500, кофе-брейк 2 000) (2500 +2000x 100 қатысушы)	қызмет	1	450 000	450 000		450 000	
Курс материалдар, кеңсе тауарлары мен құрал-жабдықтар (100 қатысушы)	дана	100	1000	100 000		100 000	
Спикер қызметі	қызмет	1	100 000	100 000		100 000	
8 іс шара Әкелердің оң имиджін насихаттауға, отбасы мәртебесін арттыруға бағытталған әлеуметтік желілерге арналған 3 бейнеролик дайындалады				450 000		450 000	
Бейнеролик қызметі	қызмет	3	150 000	450 000		450 000	
9 іс шара Жобаны жүзеге асырудың барлық кезеңдерінде				695 124		695 124	

әлеуметтік желілерде және интернет порталдарында кемінде 30 посттар мен мақалалар дайындалады							
Smm-менеджер	қызмет	6	100 000	600 000		600 000	
БАҚ қызметі	қызмет	1	95 124	95 124		95 124	
10 іс шара. «Әке отбасының тірегі» тақырыбында облыстың үлгілі әкелерінің қатысуымен форум өткізу және ең үздік 30 әкені марапаттау.				700 000		700 000	
Ғимаратты жалға алу	қызмет	1	50 000	50 000		50 000	
БІнталандыру сыйлықтары	дана	30	20 000	600 000		600 000	
Жүргізуші қызметі	қызмет	1	50 000	50 000		50 000	
Жиынында:				10 291 220тенге	2 922 500 тенге	10 291 220 тенге	

* Заңның 6-1-бабының 5-тармағына сәйкес материалдық-техникалық қамтамасыз етуге және институционалдық дамытуға арналған шығыстар қысқа мерзімді және орта мерзімді гранттардың жалпы құнының 10 %-ынан аспайды.

Материалдық-техникалық қамтамасыз ету деп жөндеу мен құрылыстың ағымдағы және күрделі нысандарын, жылжымайтын мүлікті сатып алуды қоспағанда, әлеуметтік жобаның мақсаттарына сәйкес ұйымды дамытуға бағытталған тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу түсініледі. Институционалдық даму деп грант алушының қызметкерлерін оқытуға және олардың біліктілігін арттыруға бағытталған тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу, сондай-ақ оқу орнына дейінгі жол жүру шығындары, оқу-әдістемелік материалдарды сатып алу түсініледі.

6. Өтінімді растау

Осы өтінімге қол қою арқылы өтініш беруші:

- Осы Қағидаларда айқындалған үкіметтік емес ұйымдарға арналған мемлекеттік гранттар беруге арналған конкурсты (бұдан әрі – конкурс) өткізу шарттары мен тәртібіне келісім беруін;
- осы өтінімнің құрамында ұсынылған ақпараттың өзектілігі мен анықтығын;
- жүзеге асырылуы ҚР заңнамасының талаптарын бұзатын осы өтініммен конкурсқа ұсынылған іс-шаралар жобасында болмауын;
- осы өтінімде пайдаланылуы ҚР заңнамасының талаптарын бұзатын ақпараттың болмауын;
- осы өтінімде ұсынылуы және өңделуі дербес деректер субъектісінің құқықтары мен заңды мүдделерін бұзатын дербес деректердің болмауын;
- ұйымның жарғысына сәйкес осы өтінімде көрсетілген басым бағытқа сәйкес келетін қызметтің бір немесе бірнеше түрін жүзеге асыруын;
- ұйымды тарату, ұйымның дәрменсіздігі (банкроттығы) туралы іс бойынша іс жүргізу, оның қызметін тоқтата тұру рәсімінің болмауын;
- ұйымның Қазақстан Республикасының бюджет жүйесінің бюджеттеріне орындау мерзімі басталған салықтар, алымдар және өзге де міндетті төлемдер бойынша мерзімі өткен берешегінің болмауын (осы өтінім берілген күнге ұйымның тиісті арызы бойынша шешім болмаған кезде ұйым белгіленген тәртіппен шағым жасайтын берешекті қоспағанда);
- ұйымның басшылары, құрылтайшылары, мемлекеттік органның және (немесе) оператордың уәкілетті адамдарының жұбайы (зайыбы), жақын туыстары, жекжаттары болып табылмайтынын;
- ұйымның басшылары, құрылтайшылары террористік әрекетке қатысы бар адамдардың тізіміне, сондай-ақ жаппай қырып-жою қаруын таратуды қаржыландырумен байланысты ұйымдар мен адамдардың тізбесіне және (немесе) терроризмді және экстремизмді қаржыландырумен байланысты ұйымдар мен адамдардың тізбесіне енгізілмегенін растайды.

«Әсер» қоғамдық бірлестігінің төрайымы

Г.Б.Жақаева

2024 ж. "28" ақпан

